officiali domini archidiaconi Eboe auctoritate ordinaria cognoscente dicunt et proponunt prior et conventus 
de sancto Oswaldo rectores ecclesie de Federstan quod cum omnes decime provenicntes de quibuscumque 
bonis existentibus infra limites parochic dicte ecclesie ad ipsam de iure communi pertineant Raynerus dc 

Ayk'ton, WiUclmus filius Amaldi, Hugo filius Enuth, Rogerus f1hus Elye, WiUclmus frater eiusdcm, Iohannes 

Fabcr, WiUelmus filius WalterL Rogerus de Allerton parochiani ecclesie de Federstan ac Walterus Scot dc 

Pontefracto dccimas carbonum quod fodiunt et fodere faciunt ac percipiunt in parochia predicta cisdcm priori 

et conventui nomine ecclesie supradicte contra iustitiarn solvere contradicunt, unde perunt dicti prior ct 

conventus dictam decimarn carbonum supradicte ccclcsie sue per vos sententialiter adiudicari et prenominatios 

ad solutionern decime supradicte per censuram ecclasticam compcUeri: hoc dicunt salvo sibi iuris bencricio 

addendi vel minucndL Cumquc dicti parochiani ac Walterus Scot dc Pontefracto in presentia nostra in iudicio 

constitud them ad deliberandurn super predict<o>b libello optinuissent co advenicnte communiter 

responderunt sc velle et dcbere iudicio ecc1csie solvere decimas supradictas. Nos igitur artendcntes quod terre 
de quibus dicta decima petebatur site sunt infira firnites parochic supradicte quod que dicti parochiani et 
Walterus Scot carbones de dictis terris percipiunt lucrum non modicum indc sentientes ad instantiam partiurn 

predictatum sententiam diffinitivarn tulimus in hac forma. In nomine Domini amen. Audids et inteUcctis 

meritis cause supradicte dictos parochianos et Walterum Scot ad prcstand' et solvend' decimas pedtas 
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carbonum. de terris ipsorurn provenientes memoratis reUgiosis nomine ecclesic sue supradicte finaliter 

condempnamus eas dicte ecclesie perpetuo sentcntialiter adiudicantes. Acta in capitulo Pontisfracti celebrato 
in ecclcsia Omniurn Sanctorurn de cadem dic mards proxima post festurn conversionis sancti Pauli apostoli 

anno domini ml, cv, septuagesimo. In cuius rei tcstimoniurn signum, officialitatis nostre una. cum sigiUo 
decanatus prcdicd ad etemarn rei memoriam presentibus est appensum. Teste capitulo predicto. VY694 

a Enutb possibly a derivative of Anot. b MS corrected fromprekds. 

Note: Amongst the parishoners named in this transaction the following can be identified: Walter Scott occurred 
in 1274 [YorkrQuo Wlarranto, p. 931; Rayner of Ackton, son of Peter of Toulston, held land in Wragby in the early 
13th century [EYC III, pp. 273-4] and occurred frequently in the Cartulary [see note preceding no. 792, and also 
nos. 735,748,1234,1235,1238,1275]; Roger of Allerton was probably dead by 1290 [no. 774]. Iliere was still 
coal-mining on Priory land in die next century on the moors in Fcatherstone [no. 749].